לאור כל האמור לעיל, ומבלי שאנו מתעלמים מכך שעונש המאסר לתקופה כוללת של 54 חודשים איננו עונש קל, אך איננו חריג בנוף העבר הפלילי של המערער, הרי מדובר בעונש מוצדק וסביר שאינו מצדיק התערבות ערכאת ערעור.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ב תמוז
תשע"ז, 16/07/2017
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

נאוה בכור, שופטת זהבה בוסתן, שופטת